2

  Городской округ г. Дивногорск Красноярского края
[image: image1.png]

Дивногорский городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

___ . ___ . 2023

     г. Дивногорск                    № ___ - ____ - НПА
О внесении изменений в решение Дивногорского городского
Совета депутатов от 20.12.2013 № 39-231-ГС
«Об утверждении перечня наименований внутригородских объектов
в границах муниципального образования город Дивногорск»
(в ред. от 27.09.2016 № 9-106-ГС, от 05.04.2017 № 15-143-ГС,
от 15.02.2018 № 25-204-ГС, от 25.09.2018 № 32-238-ГС,
от 30.03.2022 № 20-131-ГС, от 29.06.2023 № 24-156-ГС)
В связи с необходимостью обеспечения эффективного межведомственного обмена адресной информацией в электронном виде при ведении ведомственных информационных систем в рамках исполнения распоряжения Правительства Российской Федерации от 10.06.2011 № 1011-р, для централизованного учета адресов внутригородских объектов на территории муниципального образования город Дивногорск, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Дивногорского городского Совета депутатов от 31.10.2013 № 37-226-ГС «Об утверждении Положения о присвоении наименований и переименований внутригородским объектам в границах муниципального образования город Дивногорск», постановления администрации города Дивногорска от 11.07.2016 №123п «О присвоении наименований внутригородским объектам», руководствуясь статьями 26, 50, 53 Устава города Дивногорска, Дивногорский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В решение Дивногорского городского Совета депутатов от 20.12.2013 № 39-231-ГС (в ред. от 27.09.2016 № 9-106-ГС, от 05.04.2017 № 15-143-ГС,                от 15.02.2018 № 25-204-ГС, от 25.09.2018 № 32-238-ГС, от 30.03.2022                  № 20-131-ГС, от 29.06.2023 № 24-156-ГС) «Об утверждении перечня наименований внутригородских объектов в границах муниципального образования город Дивногорск» внести изменения следующего содержания:
1.1. Приложение «Перечень наименований внутригородских объектов в границах муниципального образования город Дивногорск» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Огни Енисея» и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству и градостроительству     (Фридрих А.А.).

	Председатель Дивногорского

городского Совета депутатов
	Глава города

	__________________Ю.И. Мурашов
	___________________С.И. Егоров